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BiyografiBiyografi1988 yılında Seydişehir’de doğdu. Orta ve lise öğrenimi Antalya’da geçen yazarın, havacılıkla ilk tanışması EskişehirAnadolu Üniversitesi Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi’nde olmuştur. Bu okulda Havacılık Yönetimini okuyan yazarokul süresince başta havacılık kulüpleri olmak üzere, farklı branşlarda da etkin olarak yer almıştır. İlk iş tecrübesininadımlarını da burada atmıştır. Pegasus Hava Yolları tarafından yapılan bursiyer öğrenci seçiminde başarılı olduğugörülerek, okul mezuniyeti sonrasında Pegasus Hava Yolları bünyesinde çalışmaya layık görülmüştür. Mezuniyetinekadar da kendini geliştirmek adına yaz dönemlerini Pegasus Hava Yolları Antalya Operasyon ve Dispeç Ofisleri’nde ayrıayrı dönemlerde stajyer olarak geçirmiştir. Mezuniyeti sonrasında 2012-Ağustos ve 2014-Ekim ayları süresince dePegasus Hava Yolları bünyesinde Performans ve CIT direktörlüğüne bağlı olarak çalışmıştır. Burada edindiği sektörtecrübesini de 2014-Ekim tarihi itibariyle akademik hayata taşıyan yazar hala Akdeniz Üniversitesi – Sosyal BilimlerMeslek Yüksek Okulu Sivil Havacılık Programı’nda öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır. Bu süre zarfında yazar gerekteorik, gerekse uygulamalı olarak öğrencilere yönelik teori ve uygulamayı birleştiren çalışmalar yapmaktadır. Ayrıca hobiolarak sportif havacılıkla ilgilenmekte ve Türk Hava Kurumu Antalya Şubesiyle birlikte gençlerin havacılığa olan ilgisiniarttırmaya çalışmaktadır. Son olarak Ağustos-2020 tarihi itibariyle modüler başladığı pilotaj eğitim aşamasında sırasıyla;PPL, ATPL-Teori, Night-VFR, CPL, IR, MEP-CPL/IR süreçlerini başarıyla geçip 2022 Nisan ayıyla mezun olmuştur. Ayrıca2022 Şubat ayı itibariyle "Havacılık Yönetimi" alanında Doktora eğitimini de tamamlamış olup, Dr. ünvanı almaya hakkazanmıştır.
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Sertifika, Kurs ve EğitimlerSertifika, Kurs ve EğitimlerEğitim Yönetimi ve Planlama, MULTI ENGINE CPL/IR , Er-Ah Aviation Academy, 2022Eğitim Yönetimi ve Planlama, Commercial Pilot Licence (CPL) and Instrument Rating (IR), Er-Ah Aviation Academy, 2021Eğitim Yönetimi ve Planlama, Night Rating (NR), Er-Ah Aviation Academy, 2021Eğitim Yönetimi ve Planlama, ATPL Teorik Eğitim, FENIX Havacılık, 2021Eğitim Yönetimi ve Planlama, Private Pilot Licence (PPL), Antalya Bilim Üniversitesi - PraxisAero, 2020
Yaptığı TezlerYaptığı TezlerDoktora, Havayolu İşletmelerindeki Dijital Dönüşümün Operasyon Yönetimine Etkisi: Düşük Maliyetli Havayolu Örneği,Anadolu Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Sivil Havacılık Yönetimi Anabilim Dalı, 2022Yüksek Lisans, Türkiye'de İç Hat Yolcu Taşımacılığında Rekabet Analizi, Akdeniz Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü,2017
Araştırma AlanlarıAraştırma AlanlarıSosyal ve Beşeri Bilimler, İşletme, İşletme Yönetimi, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Mühendislik ve Teknoloji
Akademik Unvanlar / GörevlerAkademik Unvanlar / GörevlerÖğretim Görevlisi Dr., Akdeniz Üniversitesi, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, 2014 - Devam Ediyor
Verdiği DerslerVerdiği DerslerHavayolu Taşımacılığı, Ön Lisans, 2021 - 2022Havayolu Pazarlaması, Ön Lisans, 2021 - 2022Havayolu Yönetimi, Ön Lisans, 2021 - 2022Uçuş Teorisi, Ön Lisans, 2021 - 2022Temel Uçak Bilgisi, Ön Lisans, 2021 - 2022
Kitap & Kitap BölümleriKitap & Kitap BölümleriI. Havayolu Pazarlamasına GirişHavayolu Pazarlamasına GirişCAM A. C.Pegem Akademi, Ankara, 2019II. Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş. Girişimcilik ÖyküsüPegasus Hava Taşımacılığı A.Ş. Girişimcilik ÖyküsüCam A. C.Girişimcilik Öyküleri, Dr. Gözde Mert, Editör, Akademi Titiz Yayınevi, İstanbul, ss.322-350, 2019III. Havayolu Taşımacılığı ve Rekabet StratejileriHavayolu Taşımacılığı ve Rekabet StratejileriCAM A. C.Pegem Akademi, Ankara, 2017
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Kongre ve Sempozyum Katılımı FaaliyetleriKongre ve Sempozyum Katılımı FaaliyetleriINTERNATIONAL LIBER COGITO MULTIDISCIPLINARY SCIENCE CONGRESS, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2018
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